
Komunikat dotyczący funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie  

w miesiącu grudniu 2022 r. 

Ze względu na wejście w życie  ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii 

elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej, w okresie od 1 grudnia 2022 r. do 31 grudnia 2023 r. kierownicy 

jednostek sektora finansów publicznych, zobowiązani są do zmniejszenia o 10% całkowitego zużycia energii elektrycznej       w zajmowanych 

budynkach lub częściach budynków oraz przez wykorzystywane urządzenia techniczne, instalacje i pojazdy. W celu realizacji określonego 

celu zmniejszenia zużycia energii, pracownicy urzędu zostali zobowiązani do racjonalnego i oszczędnego gospodarowania energią 

elektryczną. Ponadto decyzją Burmistrza Miasta Lubawa w dniach 23 i 27 grudnia 2022 r. pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lubawie oddelegowani zostają do wykonywania pracy zdalnej. Statystyki lat ubiegłych pokazują, że w tych dniach ilość 

osobistych wizyt Mieszkańców w urzędzie jest najniższa. W związku z powyższym budynek Urzędu będzie w tych dniach całkowicie 

zamknięty. 
W związku z tym wystąpią ograniczenia polegając na wykonywaniu wyłącznie zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom. 

Mieszkańcy Miasta proszeni są o załatwianie spraw: 

● telefonicznie 573 003 725 (w godz. 7.15 – 15.15); 

Urzędnicy udzielą wszelkich niezbędnych informacji w zakresie poszczególnych spraw oraz pomogą ustalić, jakie sprawy można załatwić zdalnie 

● drogą elektroniczną (mops@lubawa.pl), 

● przez platformę ePUAP /mops_lubawa/skrytka 

● drogą pocztową na adres: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubawie, ul. Rzepnikowskiego 9a, 14 – 260 Lubawa 

 

Pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie dołożą wszelkich starań, aby załatwiać wszystkie sprawy w możliwie 

najkrótszym terminie. 

Za brak realizacji obowiązków ustawa przewiduje kary, które wymierzane są w trybie administracyjnym przez Prezesa Urzędu Regulacji 

Energetyki i mogą wynosić nie więcej niż 20 000 złotych. 

 

Dziękujemy za zrozumienie i liczymy na współpracę. 

                 Kierownik MOPS 

               /-/ mgr Iwona Marzena Zielińska  


